
1 

Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 58 
ze dne 22.1.2025 na MěÚ v Horšovském Týně 

 
Místo schůze:   kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn 
Začátek schůze:  15:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Josef Holeček, David Škopek, Ing. Jaroslav Vlasák, Mgr. Renáta Karbanová, 
MUDr. Ondřej Plášil 
Dále přítomni: Ing. Eva Princlová, LL.M. (tajemnice MěÚ), 
 
Hlasování k jednotlivým usnesením se uvádí v závorce v pořadí – počet přítomných, hlasujících 
pro  - zdržel se hlasování  - hlasoval proti.  
 
Bod 1.  Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze 
Schůzi rady města zahájil starosta města Ing. Josef Holeček (dále jen starosta) v 15:00 hod. 
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se 
o všech bodech programu schůze. 
Konstatoval, že zápis z 57. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl ověřovateli 
ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Zapisovatelkou 
zápisu je Ing. Eva Princlová, LL.M. (tajemnice MěÚ). 
 
Usnesení  
58/1  
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a Davida Škopka, kteří ho zároveň 
podepisují. 
b) RM schvaluje program 58. schůze Rady Města Horšovský Týn 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
 
Program 58. schůze Rady města Horšovský Týn 
Bod 1.  Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze 1 
Bod 2.  Zveřejnění záměru města propachtovat nemovitý majetek - uzavřít novou pachtovní smlouvu na část 
pozemku parc. č. 1217 v k.ú. Horšovský Týn - část Lazce 2 
Bod 3.  Smlouva o společném zadávání veřejných zakázek a společné realizaci stavby „I/26 Horšovský Týn, 
2. etapa“ – Nádražní ulice 2 
Bod 4.  Zpracování proj. dokumentace na akci „Horšovský Týn, Na Výhledech – polní cesta“ – smlouva o dílo 3 
Bod 5.  Zpracování studie na akci „Horšovský Týn – Smetanovo náměstí, U Střelnice U Potoka“ – sml. o dílo 3 
Bod 6.  Informace k záměru prodeje pozemku pod BD ul. Vrchlického 3 
Bod 7.  Informace z oblasti územního plánování 4 
Bod 8.  Informace o výši pachtovného za plynové kotelny 4 
Bod 9.  Návrh správce Bytes HT na ukončení Dohodu o ukončení nájemní smlouvy (garáž ul. Littrova) 4 
Bod 10. Podání žádosti o dotaci z rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2025 – Nákup knižního fondu knihovny 4 
Bod 11. Výběrové řízení, pro obor všeobecné praktické lékařství a zubní lékařství v Horš. Týně 5 
Bod 12. Žádost o připojení se ke kampani „Vlajka pro Tibet“ 5 
Bod 13. Aktualizovaný Organizační řád Základní umělecké školy Horšovský Týn 5 
Bod 14. Územní studie krajiny ORP Horšovský Týn 6 
Bod 15. Možnost výstavby vlakové zastávky blíže centru města 6 
Bod 16. Schválení poskytnutí daru na XX. městský ples 6 
Bod 17. Vyhlášení ankety Sportovec roku okresu Domažlice – informace starosty 6 
Bod 18. Podání žádosti o dotaci z programu stabilizace a obnovy venkova PK na opravu místní komunikace v 
Semošicích 7 
Bod 19. Ocenění pro velitele SDH Horšovský Týn 7 
Bod 20. Návrh Dohody o vnější supervizi pracovního týmu 7 



2 

Bod 21. Dotační tituly Plzeňského kraje pro rok 2025 8 
Bod 22. Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci – SDH Horní Metelsko 8 
Bod 23. Přidělení bytů dle doporučení bytové komise ze dne 21.1.2025 8 
Bod 24. Darovací smlouva – věcný dar od FINAL KOM s.r.o. 9 
Bod 25. Závěr 9 

 
 

Bod 2.  Zveřejnění záměru města propachtovat nemovitý majetek - uzavřít novou pachtovní 
smlouvu na část pozemku parc. č. 1217 v k.ú. Horšovský Týn - část Lazce 
 

Usnesení 
58/2 
a) RM projednala žádost o propachtování části pozemku parc. č. 1217 - orná půda, o výměře 
1670 m2, k.ú. Horšovský Týn, za účelem zřízení zahrady. 

b) RM souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 1217 - orná půda, o výměře 1670 m2, 

k.ú. Horšovský Týn, za účelem zřízení zahrady. 
c) RM ukládá OMIM zveřejnit záměr města, kterým se přenechá do pachtu část pozemku parc. 

č. 1217 - orná půda, o výměře 1670 m2, k.ú. Horšovský Týn vlastníkovi sousedního pozemku 

parc. č. 1215/1, k.ú. Horšovský Týn, za účelem zřízení zahrady, udržování a požívání případných 
výnosů z propachtovaného pozemku. Pachtovní smlouva bude končit smrtí pachtýře, bude 

uzavřena na dobu neurčitou. Pachtovné 2 Kč/m2 je od roku 1999 navyšováno o inflační 
koeficient uznaný státem a zveřejněný ČSÚ. Pro rok 2025 činí výše pachtovného 4,94 Kč/m2 za 

rok. Po uplynutí lhůty zpět do RM. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 3.  Smlouva o společném zadávání veřejných zakázek a společné realizaci stavby „I/26 
Horšovský Týn, 2. etapa“ – Nádražní ulice 
 
Usnesení 
58/3 
a) RM schvaluje předložený návrh Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a společné 
realizaci stavby „I/26 Horšovský Týn, 2. etapa“, která bude uzavřena mezi městem Horšovský Týn 
a Ředitelstvím silnic a dálnic státní podnik, Čerčanská 2023/12, Praha 4, Správa Plzeň, 
Hřímalého 37, Plzeň, IČO 65993390. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních 
stran při přípravě, společném zadávání veřejných zakázky a realizaci společné stavby s názvem 
„I/26 Horšovský Týn, 2. etapa“ (Nádražní ul.) bez sdružení finančních prostředků, věcí či jiných 
majetkových hodnot. 
b) RM schvaluje zástupce za zadavatele pana Ing. Josefa Holečka a náhradníka za zadavatele 
pana Davida Škopka na společné zadávání veřejných zakázek a společnou realizaci stavby „I/26 
Horšovský Týn, 2. etapa“. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 



3 

Bod 4.  Zpracování proj. dokumentace na akci „Horšovský Týn, Na Výhledech – polní cesta“ – 
smlouva o dílo 
 
Usnesení 
58/4 
a) RM projednala návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci 
„Horšovský Týn, Na Výhledech – polní cesta“ mezi městem Horšovský Týn a společností 
U – PROJEKT DOS s.r.o., Krátká 768, 330 12 Horní Bříza, IČ 04349521. 
b) RM schvaluje návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci 
„Horšovský Týn, Na Výhledech – polní cesta“ mezi městem Horšovský Týn a společností 
U – PROJEKT DOS s.r.o., Krátká 768, 330 12 Horní Bříza, IČ 04349521. Cena díla činí 306.000 Kč 
bez DPH tj. 370.260 Kč vč. DPH 21%.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 5.  Zpracování studie na akci „Horšovský Týn – Smetanovo náměstí, U Střelnice U Potoka“ – 
sml. o dílo 
 

Usnesení 
58/5 
a) RM projednala návrh smlouvy o dílo na zpracování studie na akci „Horšovský Týn – 
Smetanovo náměstí, U Střelnice, U Potoka“ mezi městem Horšovský Týn a společností 
U – PROJEKT DOS s.r.o., Krátká 768, 330 12 Horní Bříza, IČ 04349521. 
b) RM schvaluje návrh smlouvy o dílo na zpracování studie na akci „Horšovský Týn – Smetanovo 
náměstí, U Střelnice, U Potoka“ mezi městem Horšovský Týn a společností U – PROJEKT 
DOS s.r.o., Krátká 768, 330 12 Horní Bříza, IČ 04349521. Cena díla činí 128.000 Kč bez DPH tj. 
154.880 Kč vč. DPH 21%. Smlouva o dílo bude uzavřena po zajištění financování z rozpočtu 
města. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 6.  Informace k záměru prodeje pozemku pod BD ul. Vrchlického 
 
Usnesení 
58/6  
RM bere na vědomí informaci o možnostech budoucího prodeje pozemků pod bytovým domem 
v ul. Vrchlického. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

  



4 

Bod 7.  Informace z oblasti územního plánování 
 
Usnesení 
58/7  
a) RM projednala informaci předloženou odborem obecní stavební úřad Městského úřadu 
Horšovský Týn, územní plánování o podaných podnětech na změnu územního plánu. 
b) RM postupuje věc do zasedání ZM. 
 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OOSÚ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 8.  Informace o výši pachtovného za plynové kotelny 
 
Usnesení 
58/8  
a) RM bere na vědomí informaci pachtýře městských kotelen společnosti Bytes HT, spol. s r.o.  
o celkovém skutečně vyrobeném množství tepelné energie za rok 2024.  
b) RM schvaluje pachtovné za kotelny dle platné pachtovní smlouvy pro rok 2025. Výše částky 
činí 1.218.480 Kč (výše pachtovného za rok 2024 navýšená o průměrnou míru inflace 
předchozího roku). 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM, OFŠ, Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 9.  Návrh správce Bytes HT na ukončení Dohodu o ukončení nájemní smlouvy (garáž 
ul. Littrowa) 
 

Usnesení 
58/9  
a) RM projednala návrh správce Bytes HT, spol s r.o. o ukončení nájmu na žádost nájemce - 
Úřad práce České republiky, IČO 72496991 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha – 
Holešovice ke dni 31.3.2025. Jedná se o nebytový prostor sloužící k podnikání č. 
00540058NN202, garáž v ulici Jana Littrowa, o celkové výměře 18,00 m².  
b) RM schvaluje návrh Dohody o skončení nájemní smlouvy se zánikem nájemního vztahu ke 
dni 31. 3. 2025. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 10. Podání žádosti o dotaci z rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2025 – Nákup knižního fondu 
knihovny 
 

Usnesení 
58/10  
RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci "Nákup knižního fondu městské knihovny 
Horšovský Týn" z dotačního programu "Nákup knižního fondu knihoven v Plzeňském kraji pro 
rok 2025", jehož vyhlašovatelem je Plzeňský kraj. 



5 

 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje vedoucí knihovny, OFŠ, OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 11. Výběrové řízení, pro obor všeobecné praktické lékařství a zubní lékařství v Horš. Týně 
 
Usnesení 
58/11  
RM bere na vědomí informaci Krajského úřadu Plzeňského kraje o vyhlášení výběrového řízení, 
pro obor všeobecné praktické lékařství – ambulantní péče a zubní lékařství – ambulantní péče 
pro území správního obvodu obce s rozšířenou působností Horšovský Týn. Termín k podání 
přihlášek – nabídek byl do 10. 1. 2025. V tomto termínu nebyla doručena žádná přihláška, tudíž 
se výběrové řízení nebude konat. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 12. Žádost o připojení se ke kampani „Vlajka pro Tibet“ 
 
Usnesení 
58/12  
a) RM projednala žádost sdružení „LUNGTA“ se sídlem Dlouhá 33, Praha o opětovné připojení 
se k akci „Vlajka pro Tibet“, která se uskuteční dne 10. března 2025, kdy bude připomenuto 66. 
výročí povstání Tibeťanů proti čínské okupaci ve Lhase.  
b) RM postupuje věc do zasedání ZM s doporučením souhlasit s připojením se k uvedené akci 
„Vlajka pro Tibet“ a vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března 2025 na budově MěÚ – nám. 
Republiky 52, Horšovský Týn.  
 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 13. Aktualizovaný Organizační řád Základní umělecké školy Horšovský Týn 
 

Usnesení 
58/13  
RM bere na vědomí aktualizovaný Organizační řád Základní umělecké školy Horšovský Týn 
platný od 1. 1. 2025, kde jsou zohledněné změny organizační struktury ZUŠ. Organizační řád je 
předložen na základě usnesení schůze RM číslo 56 ze dne 18.12. 2024. 
 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje ředitelka ZUŠ, OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

  



6 

Bod 14. Územní studie krajiny ORP Horšovský Týn 
 

Usnesení 
58/14  
RM ukládá OMIM vypsat výběrové řízení na zpracovatele projektu „Územní studie krajiny ORP 
Horšovský Týn“ na který obdrželo město rozhodnutí o poskytnutí dotace (ID akce Z150701000580) 
 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 15. Možnost výstavby vlakové zastávky blíže centru města 
 

Usnesení 
58/15  
RM pověřuje starostu zasláním oficiálního požadavku města Horšovský Týn na výstavbu nové 
vlakové zastávky. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 16. Schválení poskytnutí daru na XX. městský ples 
 

Usnesení 
58/16  
a) RM projednala návrh na poskytnutí daru ve formě poukazů na permanentky pro vstup na 
Koupaliště Horšovský Týn na rok 2025 v hodnotě 1.900 Kč, 1.500 Kč a 1.100 Kč. Dar bude 
poskytnut za účelem příspěvku do tomboly na XX. ples Města Horšovský Týn, který pořádá 
Městské kulturní zařízení Horšovský Týn p.o. dne 25.1.2025 v sále Hotelu Šumava.  
b) RM schvaluje poskytnutí daru ve formě poukazů na permanentky pro vstup na Koupaliště 
Horšovský Týn na rok 2025 v hodnotě 1.900 Kč, 1.500 Kč a 1.100 Kč. Dar bude poskytnut za 
účelem příspěvku do tomboly na XX. ples Města Horšovský Týn, který pořádá Městské kulturní 
zařízení Horšovský Týn p.o. dne 25.1.2024. 
 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OFŠ, MKZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 17. Vyhlášení ankety Sportovec roku okresu Domažlice – informace starosty 

Usnesení 
58/17 
RM bere na vědomí informaci o konání akce Vyhlášení sportovce roku okresu Domažlice za rok 
2024 v termínu 7.3.2025 v sále MKS Domažlice. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 



7 

Bod 18. Podání žádosti o dotaci z programu stabilizace a obnovy venkova PK na opravu místní 
komunikace v Semošicích 
 
Usnesení 
58/18 
a) RM se seznámila s Pravidly pro žadatele a příjemce dotace z dotačního programu Program 
stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje.  
b) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci „Oprava místní komunikace v Semošicích” 
z výše uvedeného programu. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OMIM, OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 19. Ocenění pro velitele SDH Horšovský Týn 
 
Usnesení 
58/19 
a) RM projednala informaci starosty města o proběhlé valné hromadě SDH Horšovský Týn, která 
se konala dne 18.1.2025, kde došlo k odstoupení velitele jednotky JPO II. pana Pavla Langa. 
Zároveň pan starosta navrhl ocenit finančním darem odstoupivšího velitele jednotky JPO II. 
pana Pavla Langa, který svoji funkci vykonával na velmi vysoké úrovni od roku 2004 do 
současnosti. 
b) RM souhlasí s udělením ocenění v předloženém znění. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje starosta, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 20. Návrh Dohody o vnější supervizi pracovního týmu  

Usnesení 
58/20 
a) RM projednala návrh Dohody o vnější supervizi pracovního týmu mezi Městem Horšovský 
Týn, náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, IČO 00253383 a Mgr. Lucií Petříčkovou se 
sídlem Město Touškov, IČ 06236642 za cenu 1.200 Kč/za hodinu supervize a 5 Kč/km dopravy. 
Předmětem dohody je provádění externí případové a týmové supervize výkonu OSVZ 1krát za 2 
měsíce v délce setkání 3 hodiny. 
b) RM souhlasí s uzavřením Dohody o vnější supervizi pracovního týmu. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV, OSVZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

  



8 

Bod 21. Dotační tituly Plzeňského kraje pro rok 2025 

Usnesení 
58/21 
a) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním programu Plzeňského kraje pro rok 2025 
„Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje“ na akci „Obnova fasády barokní 
sýpky“. 
b) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním programu Plzeňského kraje pro rok 2025 
„Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje“ na akci „Restaurování Božích muk 
v Horšově“. 
c) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním programu Plzeňského kraje pro rok 2025 
„Podpora revitalizace objektů kulturního dědictví v obcích Plzeňského kraje 2025“ na akci 
„Obnova hřbitovní zdi Horšovský Týn“.  
d) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním programu Plzeňského kraje "Obnova 
historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a staveb drobné 
architektury; kopie sochařských děl v exteriéru; podpora tvorby plánů ochrany na území 
Plzeňského kraje“ pro rok 2025 na akci „Restaurování kříže na návsi v Oplotci“. 
e) RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním programu Plzeňského kraje pro rok 2025 
„Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji v roce 2025 “ 
na vypracování projektové dokumentace na akci „Horšovský Týn, Na Výhledech – polní 
cesta“. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 22. Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci – SDH Horní Metelsko  

Usnesení 
58/22 
a) RM projednala návrh Dodatku č. 2 dohody o spolupráci mezi Městem Horšovský Týn, náměstí 
Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, IČO 00253383 a SDH Horní Metelsko, se sídlem náměstí 
Republiky 52, Horšovský Týn. Předmětem dodatku je změna bankovního čísla účtu SDH Horní 
Metelsko. 
b) RM schvaluje Dodatek č. 2 k dohodě o spolupráci. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 23. Přidělení bytů dle doporučení bytové komise ze dne 21.1.2025 

 

Usnesení 
58/23 
a) RM na základě návrhu a doporučení bytové komise přiděluje byt č. 3, ulice 5. května 16, 
Horšovský Týn o velikosti 1+0, v přízemí o výměře 25,10 m². 
b) RM na základě návrhu a doporučení bytové komise přiděluje byt č. 4, ulice 5. května 16, 
Horšovský Týn o velikosti 3+1, 1. patro, o výměře 74,50 m². 



9 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 24. Darovací smlouva – věcný dar od FINAL KOM s.r.o. 

Usnesení 
58/24 
a) RM projednala návrh darovací smlouvy mezi městem Horšovský Týn, náměstí Republiky 52, 
346 01 Horšovský Týn, IČO 00253383 a firmou FINAL KOM s.r.o., se sídlem Havlíčkova 947, 
339 01 Klatovy, IČO 02877155. Předmětem smlouvy je věcný dar v celkové hodnotě 10.490 Kč, 
který dárce poskytuje na podporu činnosti města Horšovský Týn v souvislosti s pořádáním XX. 
Městského plesu konaného dne 25.1.2025. 
b) RM schvaluje darovací smlouvu.  
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato. 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
 

Bod 25. Závěr 
Starosta ukončil schůzi RM v 17:00 hod.  
Další schůze RM se uskuteční 5.2.2025 v kanceláři starosty. V den konání RM se koná od 
07:30 hodin porada za účasti starosty, místostarosty, tajemnice, vedoucích odboru MIM, OŽPŽÚ, 
OSÚ, OFŠ a jednatele Bytes HT. 
Předběžné termíny schůze RM na I. pololetí 2025 jsou stanoveny takto: 19.2.,5.3., 19.3., 2.4., 
16.4., 30.4., 14.5., 28.5., 11.6., 25.6. 
Termíny zasedání ZM na I. pololetí 2025 jsou stanoveny takto: 27.1., 17.3., 5.5., 23.6. 2025. 
 
Zapsala: Ing. Eva Princlová, LL.M.  
 
V Horšovském Týně dne 23.1.2025 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Holeček v. r.      David Škopek v. r. 
starosta       místostarosta 
 
 
 
 
 
Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že dokument je uveřejněn v upravené verzi z důvodů dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 


